Ad rem nostram mandatum expendit dimi-

num, Iсаиæ prescriptum: Carnem tuam ne defere: Iсаиæ
xeris: quod similiter expendunt D. Cyprian. a. 3 lib. b.
D. Augustin. b. legit D. Chrysostom. Domesticos semini in Pro-
prio despiceris. Hoc (inquit D. Chrys-
ostom.) præceptum est dominicum, unde huius b. libri
transfessor, aliquo modo dici potest, in fide domi-
nificile, & sicut de tali senit. Apostolus, Et Chrys-
ostom abnegauit. Quomodo? quia Deum se verba tu-
scare confiteri, scatis autem negat. Quid enim pre-
cipit is cui credimus Deus? Domesticos semini in Pro-
prio despiceris. Inde transfiguratus D. Chrysostom, quies-
& potentes diuitiasque monet, sciant le propinquos
quis, & affinis, quām alienigenis fratribus
obligari, proinde prius illorum, quam ex ea D. Chrys-
ostom neorum libuissent indigentia: Cogitatu-
isti quā pecunias parcimus, propinquosque despi-
mis, Deus nempe idcirco vincula propinquitatis
instaurat, ut multiplex subesse occasio nos manu
diligendi, beneficiisque confundendi. Num tibi sunt
diuitiae num fulges auctoritate? Illam communi-
ca sed iuste, primo propinquos, & paria: hoc
cujus intimauit psaltes regis, eum esse ase-
tens beatum, qui bona sua cum iudicio distri-
but indigentibus: Iucundus homo, qui miseria
& commoda, disponet sermones suis in iudicio.
Græce verbum Disponit, significat, ut econo-
mus disponere, qui ut fideli sit, bona disponere
debet in iudicio, pondere, & ratione, perpen-
dens se quibusdam magis, quam alijs esse obli-
gatum, domus familiarium magis, quam extra-
neis. Hinc (notante Lyrapo) principium sumptu-
illa Tobiae senioris aduentaria: cum enim die
solemni magnificum domi celebraret conu-
niuum, invictum misit non peregrinos sed con-
tributus suis. Vade & addu aliquos de tribu nostra
tumentes Deum, ut epulemur nobiscum.

Ex hoc cerimus, viros meritis insignes su-
lari cura suorum studiis saluti, & se totis co-
lari impendimus beneficis, magis multo quam
exterorum. Ita considerat D. Chrysostom, quan-
tu magnus ille fidei patriarcha Abraham pro-
tot nepote suo laboravit, qui Sodomis mora-
bitur. Visitat Deus Abraham sub trium Angelo-Erepsi-
rum habitu, præmonet, se Sodomam ea ten-
proudere cogitatione, ut ultricibus tradat flammis sancte
exurendam. Ut igitur cum vidit Abram se-
domum verius felicitatem, detinet, alioquitur,
deprecatur: O Domine sis te parumper gradum,
editurum nimis ac severum censēto, te totam
hanc perdere ciuitatem: cum & aliqui ibidem
iusti commorentur, quos aquum est terribili
excludi supplicio: Abst. hoc à te, ut rem b. ni fa-
cias, & occidas insum suum impio. Patriarchas,